
27/08/2019 (Terça-feira) DOM/SC - Edição N° 2913

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 295

Gaspar

Prefeitura

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 105/2019
Publicação Nº 2136082

MUNICÍPIO DE GASPAR/SC
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 197/2019
AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 105/2019
OBJETO: Registro de preços de serviços de recapagem de pneus, com material incluso. ENTREGA DOS ENVELOPES: até as 09h00min do
dia 09/09/2019, no Departamento de Compras, Rua São Pedro, n° 128, 2° Piso – Edifício Edson Elias Wieser, ao lado da sede da Prefeitura.
ABERTURA a partir das 09h30min, do mesmo dia e local. Íntegra do Edital no site: www.gaspar.sc.gov.br.

Gaspar (SC), 26/08/2019.
CARLOS ROBERTO PEREIRA
Secretário Municipal da Fazenda e Gestão Administrativa

DECRETO Nº 8.938, DE 12 DE AGOSTO DE 2019.
Publicação Nº 2134965

DECRETO Nº 8.938, DE 12 DE AGOSTO DE 2019.
NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DO SOFTWARE DE GESTÃO EDUCACIONAL, CONFORME DIS-
POSTO NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 43/2019.

KLEBER EDSON WAN-DALL, Prefeito Municipal de Gaspar, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art.
72 da Lei Orgânica do Município, e com fundamento no art. 6º, inciso XVI da Lei Federal nº 8.666/93,

DECRETA:
Art. 1º Ficam nomeados os servidores abaixo indicados para compor a Comissão Especial de Avaliação do Software de Gestão Educacional,
conforme disposto no Edital do Pregão Presencial nº 43/2019, que tem por objeto a contratação de empresa especializada em solução
(softwares) de gestão escolar e de gerenciamento de intenção de vagas, incluindo a implantação, o treinamento, o suporte e a manutenção
e a licença de uso mensal:

I. ANELIZE BAUMGARTNER DE OLIVEIRA – Secretaria Municipal de Educação;
II. CRISTIANE LUCIANO CORREA – Secretaria Municipal de Educação;
III. CRISTIANO MORAES MEDEIROS – Secretaria Municipal de Educação;
IV. RENATO DA COSTA BRAMBILLA MARQUETTI – Diretoria-Geral de Tecnologia e Informação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gaspar, 12 de agosto de 2019.
KLEBER EDSON WAN-dALL
Prefeito Municipal de Gaspar

DECRETO Nº 8.941, DE 12 DE AGOSTO DE 2019.
Publicação Nº 2134966

DECRETO Nº 8.941, DE 12 DE AGOSTO DE 2019.
NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DAS SUBVENÇÕES DESTINADAS À ASSOCIAÇÃO DE
PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE E AO LAR MARIA DE NAZARÉ.

KLEBER EDSON WAN-DALL, Prefeito Municipal de Gaspar, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 72
da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:
Art. 1º Fica nomeada a Comissão de Monitoramento e Avaliação das Subvenções vinculadas à Secretaria Municipal de Educação e destinadas
à Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE, e ao Lar Maria De Nazaré, composta dos seguintes membros:

I – MAIARA POLLA DOS SANTOS – Inscrita no CPF nº 048.514.229-54;
II – MARIA DAS GRAÇAS DA COSTA – Inscrita no CPF nº 291.312.945-87;
III – RAQUEL MAFIOLETTI VALIM – Inscrita no CPF nº 047.892.919-60.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.


